Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

4 апреля 2023 года

  №_56/324-V_

	О количественном составе участковых избирательных комиссий на территории Алатырского муниципального округа

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий Алатырского района:

	№ п/п
	№ УИК
	Количество избирателей
	Количество
членов УИК

	1
	Участковая избирательная комиссия № 101
	863
	9

	2
	Участковая избирательная комиссия № 102
	448
	7

	3
	Участковая избирательная комиссия № 103
	357
	7

	4
	Участковая избирательная комиссия № 104
	584
	7

	5
	Участковая избирательная комиссия № 105
	541
	7

	6
	Участковая избирательная комиссия № 106
	572
	7

	7
	Участковая избирательная комиссия №107
	1187
	12

	8
	Участковая избирательная комиссия № 108
	776
	9

	9
	Участковая избирательная комиссия № 109
	474
	7

	10
	Участковая избирательная комиссия № 110
	757
	9

	11
	Участковая избирательная комиссия № 111
	557
	7

	12
	Участковая избирательная комиссия № 112
	808
	9

	13
	Участковая избирательная комиссия № 113
	458
	7

	14
	Участковая избирательная комиссия № 114
	609
	7

	15
	Участковая избирательная комиссия № 115
	618
	7

	16
	Участковая избирательная комиссия № 116
	1031
	11

	17
	Участковая избирательная комиссия № 117
	1154
	11

	Всего:
	11794
	140

2. Разместить настоящее решение на странице Алатырской районной  территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

	Председатель
Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь
Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова